

# SoftTeams A/S

Ellegårdvej 36, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 37 60 81 73

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022

Dirigent:

.....  
Allan Kaczmarek

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	SoftTeams A/S
Adresse, postnr., by	Ellegårdvej 36, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	37 60 81 73
Stiftet	13. april 2016
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Kaczmarek, formand Mette Kragh Kaczmarek Marcus Kragh Kaczmarek
Direktion	Mette Kragh Kaczmarek, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

SoftTeams er et dansk ejet offshore softwarehus, hvor kunder kan placere sine softwareteam ressourcer i et sikkert miljø. Vi faciliterer rekrutteringen af softwareudviklere som matcher kundens opgave, og sørger for at udviklerne har de faciliteter der er nødvendige for opgavens udførelse.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 198.338 kr. mod et underskud på 213.044 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 579.495 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### Forventet udvikling

Behovet for dygtige it-udviklere stiger globalt og vi forventer en stor konkurrence fra tilsvarende virksomheder i Østeuropa, Indien og Mellemøsten. Dog forsat forventning om positivt resultat i 2022.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttofortjeneste</b>	1.304.197	622.113
3	Personaleomkostninger	-623.577	-836.837
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-9.541
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	680.620	-224.265
4	Finansielle indtægter	19.958	7.414
	Finansielle omkostninger	-392.840	-769
	<b>Resultat før skat</b>	307.738	-217.620
	Skat af årets resultat	-109.400	4.576
	<b>Årets resultat</b>	198.338	-213.044
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	198.338	-213.044
		198.338	-213.044

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	0
		0	0
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
		0	0
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
		0	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	0	0
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	275.959	287.816
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	314.900	242.353
	Udsudte skatteaktiver	47.200	156.600
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	12.776
	Andre tilgodehavender	132.277	1.500
		770.336	701.045
	<b>Likvide beholdninger</b>	836.161	445.018
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	1.606.497	1.146.063
	<b>AKTIVER I ALT</b>	1.606.497	1.146.063

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	79.495	-118.843
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>579.495</u>	<u>381.157</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	0	60.553
		<u>0</u>	<u>60.553</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.449	96.890
	Anden gæld	898.553	607.463
		<u>1.027.002</u>	<u>704.353</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.027.002</u>	<u>764.906</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.606.497</u>	<u>1.146.063</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-118.843	381.157
Overført via resultatdisponering	0	198.338	198.338
Egenkapital 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>79.495</u>	<u>579.495</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SoftTeams A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til netto realisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Særlige poster

kr.	2021	2020
<b>Indtægter</b>		
Tilskud fra Innovationsfonden	476.438	0
	<u>476.438</u>	<u>0</u>
<b>Omkostninger</b>		
Gældseftergivelse på koncerninterne fordringer	-386.649	0
	<u>-386.649</u>	<u>0</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Andre driftsindtægter	476.438	0
Finansielle omkostninger	-386.649	0
	<u>89.789</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>		

#### 3 Personaleomkostninger

Lønninger	544.902	716.511
Pensioner	63.900	90.771
Andre omkostninger til social sikring	9.898	11.458
Andre personaleomkostninger	4.877	18.097
	<u>623.577</u>	<u>836.837</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
---	----------	----------

#### 4 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.456	7.183
Andre finansielle indtægter	502	231
	<u>19.958</u>	<u>7.414</u>

#### 5 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2021	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>300.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>0</u>
Afskrives over	<u>3 år</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	47.705
Kostpris 31. december 2021	47.705
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	47.705
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	47.705
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>
Afskrives over	5 år

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgange	205.557
Kostpris 31. december 2021	205.557
Nedskrivning	-205.557
Værdireguleringer 31. december 2021	-205.557
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med AK Holding Nordborg ApS som administrationselskab og øvrige sambeskattede selskaber. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabernes danske kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør 7 t.kr. ekskl. moms.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mette Kragh Kaczmarek

### Direktion

På vegne af: SoftTeams AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-548884692566

IP: 95.154.xxx.xxx

2022-06-17 10:26:27 UTC

NEM ID 

## Mette Kragh Kaczmarek

### Bestyrelse

På vegne af: SoftTeams AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-548884692566

IP: 95.154.xxx.xxx

2022-06-17 10:28:02 UTC

NEM ID 

## Allan Kaczmarek

### Dirigent

På vegne af: SoftTeams AS

Serienummer: 67da0bcc-4f67-4694-8e19-f78cfc7aa2cc

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-06-18 15:29:30 UTC

Mit  

## Allan Kaczmarek

### Bestyrelse

På vegne af: SoftTeams AS

Serienummer: 67da0bcc-4f67-4694-8e19-f78cfc7aa2cc

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-06-18 15:29:30 UTC

Mit  

## Marcus Kragh Kaczmarek

### Bestyrelse

På vegne af: SoftTeams AS

Serienummer: d26680d1-77fc-44bb-ab8f-051300a35108

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-06-22 13:44:00 UTC

Mit  

## Christian Svane Christiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:46513597

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-24 13:49:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CC0Z7-FN04H-E05GD-ZSK7S-YC5IT-W244

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>